[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  30 октября  2018 года  № 338
Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении физических лиц на 2018 год

   В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории МО «Кисельнинское сельское поселение», в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», административным регламентом по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» утвержденного постановлением № 129 от 04 мая 2016  года:

               постановляю:

1.Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в отношении физических лиц на 2018 год (приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Провинция. Северо-Запад» и размещению на  официальном сайте  муниципального образования Кисельнинское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области www.кисельня.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Е.Л.Молодцова
МО Кисельнинское СП
Исп. Алексеева ЕП 48-191
	План
проведения  соблюдения земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в отношении
физических лиц на 2018 год

	Утвержден

Глава администрации

МО «Кисельнинское СП»

	Е.Л.Молодцова

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	N п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Самойлов Алексей Михайлович
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Гнилки
47:10:0110002:18
	Ст.7.1 КоАП РФ

	21.05.2018

	2
	Пронская (Родичева) Евгения Эдуардовна
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Гнилки
47:10:0110002:19
	Ст.7.1 КоАП РФ

	21.05.2018

	3
	Быстров Алексей Владимирович, Быстрова Ольга Ашотовна
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Голтово
47:10:0110002:24
	Ст.7.1 КоАП РФ

	18.06.2018

	4
	Соколов Павел Геннадьевич, Васильев Роман Михайлович, Гвоздь Евгений Валерьевич
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Голтово
47:10:0107001:68
	Ст.7.1 КоАП РФ

	18.06.2018

	5
	Абрамов Алексей Васильевич
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Голтово
47:10:0107001:73
	Ст.7.1 КоАП РФ

	18.06.2018

	6
	Зайцев Евгений Николаевич
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Голтово
47:10:0000000:23915
	Ст.7.1 КоАП РФ

	18.06.2018

	7
	Пронская (Родичева) Евгения Эдуардовна
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Лужа
47:10:0109001:63

47:10:0130001:12

47:10:0109001:62
	Ст.7.1 КоАП РФ

	17.09.2018

	8
	Паутов Владимир Александрович, Мельников Иван Петрович
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Чаплино
47:10:0130001:20
	Ст.7.1 КоАП РФ

	17.09.2018

	9
	Родичева Евгения Эдуардовна
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Чаплино

47:10:0108001:31
	Ст.7.1 КоАП РФ

	15.10.2018

	10
	Горин Эдуард Кузьмич, Пронская (Родичева) Евгения Эдуардовна
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Чаплино

47:10:0108001:33
	Ст.7.1 КоАП РФ

	15.10.2018

	11
	Пронская (Родичева) Евгения Эдуардовна
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Чаплино

47:10:0108002:86
	Ст.7.1 КоАП РФ

	15.10.2018

	12
	Тирин Евгений Михайлович
	Ленинградская область, Волховский район, у дер. Чаплино

47:10:0112002:111
47:10:0112002:112
	Ст.7.1 КоАП РФ

	15.10.2018